
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Kancelaria Podatkowa „CONSTANS” Bożena Pawłowska z siedzibą w Koszalinie 

wraz z Partnerami:  Placówką Szkoleniową „Computer College” przy POW „AYA” oraz 

SZJ  CONSULTING  Krzysztof  Szulczyński  z  Koszalina mają  przyjemność  poinformować,  

że  od  stycznia  2010r.  jest  realizowany  projekt  szkoleniowy  w ramach  Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie. 

Projekt „Podwyższenie  kwalifikacji  i  umiejętności  kadry  kancelarii  podatkowych  i  biur  

rachunkowych  województwa  zachodniopomorskiego” jest  skierowany  do  kadry  kancelarii  

podatkowych i biur rachunkowych (przedsiębiorcy i pracownicy, w tym zatrudnionych na podstawie  

umowy cywilnoprawnej) z terenu województwa zachodniopomorskiego i obejmuje zorganizowanie 

nieodpłatnych  szkoleń  umożliwiających podwyższenia kwalifikacji  i  nabycia nowych umiejętności 

zawodowych.

Projekt obejmuje cykl szkoleń:

1. Szkolenia zawodowe (jeden moduł do wyboru, czas trwania modułu 5 dni)

a. Moduł:  Kadrowo płacowy  (w tym prawo pracy, dokumentacja kadrowa, ZUS, rozliczanie płac, 
PFRON itp.),

b. Moduł: Obsługa finansowo-księgowa działalności gospodarczej (osoby fizyczne)
– FK, PIT, VAT,  PCC, podatki  lokalne,  itp.  -  moduł  skierowany głównie  do kancelarii  i  biur 
obsługujących osoby fizyczne,

c. Moduł: Obsługa finansowo-księgowa podmiotów prawnych
– FK,  VAT,  CIT,  MSR,  itp.  -  moduł  skierowany  głównie  do  kancelarii  i  biur  obsługujących 
podmioty o osobowości prawnej,

2. Szkolenia doskonalące (jeden moduł do wyboru, czas trwania modułu 4 dni)
a. Moduł:  Nowoczesne techniki  informacyjne (arkusz kalkulacyjny,  poczta elektroniczna, podpis 

elektroniczny, korespondencja seryjna itp.)
b. Moduł:  Język  obcy  zawodowy (w  tym  terminologia  ekonomiczna,  praca  z  dokumentem 

obcojęzycznym  -  plan  kont,  sprawozdania  finansowe,  korespondencja  z  klientem, 
wewnątrzwspólnotowe dostawy – nabycia, tłumaczenie faktur itp.)

3. Warsztaty interpersonalne (moduł 1 dniowy) 
-  obsługa  klienta,  zarządzanie czasem, postawa wobec klienta,  radzenie sobie ze stresem, 
umiejętność rozwiązywania problemów.
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Każdy uczestnik  może wybrać  jeden  moduł w  ramach  szkoleń  zawodowych  oraz 

jeden  moduł w  ramach  szkoleń  doskonalących.  W warsztatach  interpersonalnych  wezmą 

udział wszyscy uczestnicy. Szkolenie trwa łącznie 10 dni (w trakcie 2 miesięcy). 

Zajęcia planowane będą na początku i na końcu danego miesiąca (z uwagi na terminy 

sprawozdawczości podatkowej). Zajęcia będą odbywały się od poniedziałku do piątku w godzinach 

pracy  (9.00  –  15.00)  w Szczecinie,  Koszalinie  lub  Szczecinku  (w/g  wyboru).  Organizatorzy 

zapewniają  materiały  szkoleniowe oraz catering w trakcie  trwania zajęć.  Każdy uczestnik szkoleń, 

który odbędzie pełen cykl szkoleniowy otrzyma certyfikat oraz zaświadczenia MEN.

O proponowanych terminach szkoleń będziemy informować uczestników po zakończeniu rekrutacji.

Jednocześnie organizatorzy informują o możliwości skorzystania przez uczestników projektu 

z refundacji kosztów podróży do miejsc szkoleń.

Rekrutacja trwa od stycznia 2010r. do wyczerpania miejsc (196 osób).

Zgłoszenia  do udziału  w projekcie  przyjmowane są  w siedzibie  Kancelarii  Podatkowej 

„CONSTANS”  Bo żena  Pawłowska  75-712  Koszalin  ul. Wojska  Polskiego  24-26  (osobiście, 

listownie, fax’em, mail’em). 

             Wszelkie informacje nt. projektu w tym rekrutacji udziela Kierownik Projektu: Krzysztof 

Szulczyński – tel.kom. 883 383 253; tel./fax. 94 363 32 69; k.szulczynski@szjconsulting.pl

Zapraszamy!

Bożena Pawłowska
Doradca Podatkowy Nr 01154

Kancelaria Podatkowa „CONSTANS”

Uwaga:
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Przystąpienie do projektu następuje poprzez przesłanie znajdującego się w załączeniu 
Formularza zgłoszeniowego udziału w projekcie wraz z dokonanym wyborem modułów.

                                 


